empti šunt XXXIIII gladiatis 1479.

Guilielmi Peraldi Lugdunensis Sermones super epistolas et evangelia.

„Incipiunt sermones fratris Gilli Lugd. de epistolis. Hora est iam . . . Hoc
tempus dicitur tempus adventuum ..."

In principio et in fine codicis excerpta latina theologica, seripta manu Her-
tembergeri.

884 F. XXXVII.

membr., 1355, fol. 82, 14-5 x ig-5 cm, invol. antiquum simplex.

2 a in margine: „Liber magisti Johannis de Cubitu emptus pro 4 albis.

Ia_ I b Sermo de novo sacerdote. ,,Quasi stella matutina . . .

Salomon propter prerogatiuam dignitatis et excellenciam sacerdotii" X „quod
nos cum eo et ipse nobiscum ad visionem separemur. Amen.

2a— 82a Sermones super epistolas et evangelia dominiealia. ,,Ad te levavi

animam meam ... In aduentu cuiuslibet terreni principis ..." X „Beatus,

qui manducat panem in regno Dei, ad quem percipiendum nos perducat, qui

vivit et regnat Amen. Explicit iste liber per manus Iohannis Mantilhar tunc

temporis capellani in Crucken anno Domini MCCCLV in die beate Emeren-
ciane virginis."

82a— 83a registrum; in cuius fine eadem manu: „Ach Armut we tut."

83 b manu saec. XV. ineunt.: „miloftiwy pan buoh racz semnu býti a racz

me nadielity."

885 F. XXXVIII.

chart., primm dimidium saec. XV. (cca 1400— 1426), fol. ioy et insuper

in initio 10 et in jiné 64 folia vacua, J5 x 21 cm, involuerum antiquum

simplex.

In operculo superiore intrinsecus: „Liber magisti Procopii de Cladrub,

sacre theologie professoris. Italicorum passio Christi. Sermones Hugonis de tem-

pore, quorum registrum in fine reperies. M. LXXXIIH."
I
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885—887 _

ia— I3
a Passio. „Angeli pacis amare flebunt. Ys. 33. Salutatio in Para-

sceuem. Karissimi, in principio cuiuslibet predicacionis ..." X „Et qui uidit

testimonium perhibuit et uerum est testimonium eius. Amen. Pax vobis.

Jo. 2°. Han deuotissimam passionem etc."

13 b— 20b vacant.

2ia— 99
a Hugonis Sermones de tempore. „Dominica prima de Aduentu.

Hora est iam nos de sompno surgere . . . In presenti dominica, que est prin-

cipium ..." X „vité eterne. Ad quam nos perducere . . . Explicit iste liber,

ascendat in ethere liber ad sanctum flamen Ludouici spiritus Amen. Amicos

proba, probatos ama. Parua necat taurum spaciosum uipera morsu, a cane

non magno sepe tenetur aper. Ouid. B."

99 b— 104 b Registrum (ornamentali margine inclusum).

io5a— i07b De nativitate Christi. „Verbum caro factum est. Jo. primo.

Sanctissimum patris verbum ..." X „per sacram eius natiuitatem . . . in